SCHEDA TECNICA “SERGEL”
CODICE: 80214

PESO NETTO: 1Kg
NOME COMMERCIALE

SABOR FILADELFIA PIU’
DENOMINAZIONE DI VENDITA
Semilavorato- invpolvere per law preparagione di gelato- artigianale
DOSAGGIO PER L'IMPIEGO

30 g prodotto-per L miscela base. Preparagione a freddo-o-a caldo-
COMPOSIZIONE E ALLERGENI:

Destrosio; quoawk magro- invpolvere; latte magro-invpolvere; sale;, awromi, acidificante:

acido- citrico-
ASPETTO
Bianco-
CARATTERISTICHE CHIMICHE
UMIDITA’ Max 1 %
VALORI CALCOLATI MEDI SU 1009 DI PRODOTTO:
ENERGIA Kj 1411,2

Keal 337,3
GRASSI g 0,4
Db cui acidi grassi satunri g 0,3
CARBOIDRATI g 69,4
Db cuis guccheri % 56,0
PROTEINE g 10,2
SALE g 10,2
ANALISI MICROBIOLOGICA
CARICA BATTERICA TOTALE inf. 5000 ufc/ ¢
MUFFE inf. 100 ufc/ g
LIEVITI inf. 100 ufc/ g
ENTEROBATTERI inf. 100 ufc/ ¢
STAPHILOCOCCUS AUREUS inf. 20 ufc/ g
SALMONELLA Assente inv 25 g
CONSERVABILITA’: 24 mesi inv confegione oviginale ed integra

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi



ALLERGENI :

LISTA DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE SECONDO REG. (UE) 1169/2011

Uallergene
& presente Uallergene e & Possibile
nel semilovorato presente U'allergene Contamina-gione
come nella lineaw e’presente nello- crociato nel
ingrediente? produttivas? stabilimento? prodotto?1
Cevealio conw glutine (grano; segale; orzo; NO NO ST NO
avena, fowros;
kawmut o-loro-ceppi ibridati) e i prodotty
derivaty
Crostucei e prodottv o base di crostocei NO NO NO NO
Pesce e prodotti a base dipesce NO NO NO NO
Uova e-prodotty a base dis wova NO SI SI SI
Arachidi e prodottyal i orachidi NO NO SI SI
Soia e prodotty a base di soia NO SI SI SI
Latte e prodottt o bose dis latte SI SI SI
Sedano-e prodotty base di sedano- NO NO No NoO
Senape e prodotti a base di senape NO NO NO NO
NO SI SI SI
Frutton o guscio: mandorle (Amigdaluy
communig L.),
nocciole (Coryluy avellanay), nociy
comumnir (Juglang regia),nociy di acagiwv
(Anacardivm occidentale), noci pecawv
(Caryo llinoiesis), noci del Brasile
(Bertholletiow excelsa) pistacchis
(PustaciaVera) noci del Queensland
(Macadamio ternifolia) e prodottu
derivati.
Semi div sesomo- e prodottt a base dis NO NO SI SI
esoumnor
Lupino-e derivaty NO NO NO NO
*
Anidride solforoseve solfity NO NO SI NO
concentragioni superiori
a 10 mglkg 010 mg/lespressi come SO2.
NO NO NoO NO

Molluschiv e derivaty

*In concentragione > 10mg/kg

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi




1 laformulagione di questo-prodotto- now prevede UVaggiunto intenzionale dell allergene mov

nowe/e/sma/lwbr%ewzrw intracce (mg/kg) per contmuwwwmdmxtale

033500
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